

Imię	<b>Marta</b>	
Nazwisko	<b>Gębala</b>	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	<b>AZS000011409</b>	
Zgłoszenie na funkcję	<b>Członek ZG AZS rekomendowany przez Radę ZG AZS ds. SOzN</b>	
Mój obecny zawód:	<p>dr Marta Gębala – nauczyciel akademicki, starszy wykładowca w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dr nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauk biologicznych, członek zarządu KU AZS UAM, członek zarządu AZS Poznań, członek Rady ZG AZS ds. osób z niepełnosprawnościami, trenerka sekcji sportowej studentów z niepełnosprawnościami.</p>	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>Od kilkunastu lat działam w strukturach Akademickiego Związku Sportowego podejmując działania związane głównie ze sportem osób z niepełnosprawnościami. Jestem członkiem zarządu KU AZS UAM, członkiem zarządu AZS Poznań oraz członkiem Rady ZG AZS ds. osób z niepełnosprawnościami, a także trenerką sekcji sportowej studentów z niepełnosprawnościami. Jestem współorganizatorką Integracyjnych Mistrzostw Polski AZS w pływaniu, zasilam szeregi kadry podczas Integracyjnych Festiwali Sportowych AZS oraz Igrzysk bez barier. Miałam okazję być jedną z prelegentek Akademii Liderów AZS. Wspieram również zespół redakcyjny Pasja AZS pisząc artykuły na temat holistycznego podejścia do zdrowia i stylu życia.</p>	
Kandyduję, ponieważ:	<p>Kandyduję, bo w moim sercu jest Akademicki Związek Sportowy jako stowarzyszenie, które zrzesza ludzi pełnych pasji, wewnętrznej dyscypliny, przekraczających swoje strefy komfortu każdego dnia. Wartości oraz cele statutowe są mi bliskie, zależy mi na rozwoju, a moje doświadczenie, zaangażowanie, a także umiejętność współpracy może wesprzeć strukturę Akademickiego Związku Sportowego w realizacji celów.</p>	
Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:	<p>Po wyborze chciałabym wspierać Akademicki Związek Sportowy w zaszczepianiu zamiłowania do sportu oraz promocji zdrowego i aktywnego stylu życia. Bliskie są mi również działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami, a także rozwój świadomości oraz kształtowanie poczucia współodpowiedzialności za losy otoczenia. Głęboko wierzę, że moja obecność poszerzy działalność</p>	



	stowarzyszenia o aspekty związane z holistycznym podejściem do zdrowia i stylu życia wspierając jej członków.
Zgłoszenie / Rekomendacja:	Rada ZG AZS ds. SOzN Organizacja Środowiskowa AZS Poznań